SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 008/2019 - PROEX

SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA A AÇÃO DE EXTENSÃO

PRESERVAÇÃO DO ACERVO IARA FERRAZ

Homologação das Inscrições e Chamada para Entrevistas

 A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará, por meio de sua Diretoria de Ação Intercultural (DAI) e Divisão de

Programas e Projetos (DPP), no uso das atribuições, amparada pela Resolução nº 003/2014

CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil – PNAES – e no Decreto 7416/2010, torna pública a homologação das inscrições e

chamada para entrevista referente ao edital 008/2019 - Preservação do Acervo Iara Ferraz,

com oferta de 01 (uma) vaga de bolsa de extensão, conforme tabela abaixo:

Candidato Data e Horário Local de Entrevista

Jaiane Vales Reis
30/04/2019

Às 15:00h

FACULDADE DE HISTÓRIA/SALA

03 UNIFESSPA - UNIDADE III

José Edson de Araújo Santis Neto
30/04/2019

Às 15:30h

FACULDADE DE HISTÓRIA/SALA

03 UNIFESSPA - UNIDADE III

Roberta Cruz Correia
30/04/2019

Às 16:00h

FACULDADE DE HISTÓRIA/SALA

03 UNIFESSPA - UNIDADE III

Marabá, 29 de abril de 2019.

Ivonilce Brelaz da Silva

Chefe da Divisão de Programas e Projetos – DPP

Portaria nº 174/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Evaldo Gomes Júnior

Diretor de Ação Intercultural

Portaria nº 886/2018 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa